

MUNICIPIO DE SANTALUZ
SANTALUZ-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023
Processo Administrativo Nº 104/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IRAIDE CABRAL CALADO
Data de Publicação: 14/07/2023 14:52:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 13:36:09
LOTE 1 (16 ITENS) - BOLAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA PARA HANDBALL H11L			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 56,20	Valor Total: 2.248,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA PARA HANDBALL H11L			
Quantidade: 95		Valor Unit.: 61,30	Valor Total: 5.823,50
Item: 3	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA PARA HANDBALL H3L			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 66,50	Valor Total: 5.320,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SPORTS	Modelo: SPORTS
Descrição: BOLA BASQUETE INFANTIL			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 46,10	Valor Total: 2.305,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: TOPPER	Modelo: TOPPER
Descrição: BOLA BASQUETE 5.7 - MICROFIBRA			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 100,80	Valor Total: 8.064,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: TOPPER	Modelo: TOPPER
Descrição: BOLA BASQUETE 7.5 - MICROFIBRA			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 172,70	Valor Total: 8.635,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SPORTS	Modelo: SPORTS
Descrição: BOLA DE BASQUETE BOLA BORRACHA TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 52,80	Valor Total: 2.640,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTSAL CONFECCIONADA EM PU TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 280		Valor Unit.: 66,60	Valor Total: 18.648,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTSAL CONFECCIONADA EM MICROFIBRA TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 240		Valor Unit.: 71,80	Valor Total: 17.232,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM PU TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 240		Valor Unit.: 68,30	Valor Total: 16.392,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM MICROFIBRA TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 420		Valor Unit.: 70,10	Valor Total: 29.442,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY CONFECCIONADA EM MICROFIBRA TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 240		Valor Unit.: 71,80	Valor Total: 17.232,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY CONFECCIONADA EM PU TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 240		Valor Unit.: 68,20	Valor Total: 16.368,00

**MUNICIPIO DE SANTALUZ
SANTALUZ-BA**

Item: 14	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA PARA VOLEIBOL CONFECCIONADA EM MICROFIBRA TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 90,40	Valor Total: 23.052,00	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE PILATES, BOLA PILATES -Circunferencia de 55cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,94	Valor Total: 459,40	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: SULEVIN	Modelo: SULEVIN
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE, BOLA DENTE DE LEITE - Tamanho 17cm, cores diversas			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 30,20	Valor Total: 1.751,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	036	48.741.157/0001-02	342.337,46	175.612,50		Sim
2 W.P LIMA COMERCIO DE ARTIGOS	051	15.328.932/0001-35	342.337,46	205.000,00	16,73	Sim
3 TRINCA ESPORTES LTDA - EPP	049	02.902.969/0001-83	342.337,46	232.325,00	13,33	Sim
4 D & W COMERCIO VAREJISTA DE	097	32.756.901/0001-02	313.537,46	265.920,99	14,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 13:36:09
LOTE 2 (18 ITENS) – TROFEUS E MEDALHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU TRADICIONAL DOURADO COM BASE PRETA TAMANHO 20 CM.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 32,10	Valor Total: 1.926,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU TRADICIONAL DOURADO COM BASE PRETA TAMANHO 30 CM.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,50	Valor Total: 2.310,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU TRADICIONAL DOURADO COM BASE PRETA TAMANHO 30 CM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 42,60	Valor Total: 1.704,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU DE BOLA PARA FUTEBOL PARA GOLFEIRO DOURADO COM BASE PRETA TAMANHO 23 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,70	Valor Total: 714,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU DE BOLA PARA FUTEBOL PARA GOLEIRO DOURADO COM BASE PRETA TAMANHO 23 CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 82,10	Valor Total: 4.926,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TRADICIONAL TROFÉU DOURADO COM BASE PRETA TAMANHO 15 CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 1.524,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU TRADICIONAL DOURADO COM BASE PRETA TAMANHO 120 CM.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 222,40	Valor Total: 13.344,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU DE JOGADOR DOURADO COM BASE PRETA TAMANHO 40 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,40	Valor Total: 1.168,00	

**MUNICIPIO DE SANTALUZ
SANTALUZ-BA**

Item: 9	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU TRADICIONAL DOURADO COM BASE PRETA TAMANHO 12 CM.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 1.290,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU TRADICIONAL DOURADO COM BASE PRETA TAMANHO 35 CM.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 2.460,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU TRADICIONAL DOURADO COM BASE PRETA TAMANHO 80 CM.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 112,30	Valor Total: 6.738,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU DE CHUTEIRA PARA FUTEBOL DOURADO COM BASE PRETA TAMANHO 23 CM.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 32,80	Valor Total: 656,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: MEDALHA SIMPLES REDONDA TAMANHO 50 MM			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 2.100,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: MEDALHA SIMPLES REDONDA TAMANHO 60 MM			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 2.460,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: MEDALHA SIMPLES REDONDA TAMANHO 33 MM			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 1.380,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: MEDALHA TRADICIONAL REDONDA RESINADA TAMANHO 33 MM.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 1.350,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: MEDALHA TRADICIONAL REDONDA RESINADA TAMANHO 50 MM			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 1.800,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: MEDALHA TRADICIONAL REDONDA RESINADA TAMANHO 60 MM			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 2.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL	031	28.480.081/0001-93	72.659,00	50.000,00		Sim
2 W.P.LIMA COMERCIO DE ARTIGOS	047	15.328.932/0001-35	72.659,00	54.400,00	8,80	Sim
3 TRINCA ESPORTES LTDA - EPP.	116	02.902.969/0001-83	72.659,00	57.575,00	5,84	Sim
4 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	131	48.741.157/0001-02	83.635,40	83.635,40	45,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 13:36:09
LOTE 3 (07 ITENS) - REDES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE NYLON FIO Nº2 PARA FUTEBOL SOCIETY TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 110,90	Valor Total: 5.545,00

**MUNICIPIO DE SANTALUZ
SANTALUZ-BA**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE NYLON FIO Nº2 PARA FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 131,60		Valor Total: 5.264,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE NYLON FIO Nº2 PARA VOLEIBOL TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,30		Valor Total: 2.365,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE BASQUETE EM NYLON TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,10		Valor Total: 663,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE FUTEBOL DE CAMPO F4 MMPP TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 236,40		Valor Total: 7.092,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE NYLON FIO Nº2 PARA FUTSAL TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 75,70		Valor Total: 3.785,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE NYLON FIO Nº2 PARA BASQUETEBOI TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,40		Valor Total: 816,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	080	48.741.157/0001-02	53.696,60	25.530,00		Sim
2 W.P.LIMA COMERCIO DE ARTIGOS	052	15.328.932/0001-35	53.696,60	32.000,00	25,34	Sim
3 TRINCA ESPORTES LTDA - EPP	115	02.902.969/0001-83	53.696,60	40.238,00	25,74	Sim
4 T A WEBER - ME	034	26.113.297/0001-95	53.610,00	41.899,00	4,13	Sim
5 ÂNCORA REDES ESPORTIVAS	141	34.605.395/0001-78	53.696,60	43.350,00	3,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 13:36:09
LOTE 4 (43 ITENS) -- APITO, CARTÃO, ETC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: APITO PLASTICO PARA ATIVIDADE FISICA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: FOX	Modelo:
Descrição: APITO DE METAL COM DEDAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 1.840,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: CARTÃO PARA JUIZ CAMPO ACRILICO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 960,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: CARTÃO JUIZ CAMPO PLÁSTICO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 975,00
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: CARTÃO PARA JUIZ FUTEBOL DE SALÃO PLÁSTICO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,60		Valor Total: 1.392,00

**MUNICÍPIO DE SANTALUZ
SANTALUZ-BA**

Item: 6	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: BAMBOLE PLÁSTICO 90 CM.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 600,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: BAMBOLE PLÁSTICO 75 CM.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 770,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: BAMBOLE PLÁSTICO 80 CM.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 600,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: SUPER PEQUITA	Modelo:
Descrição: PETECA OFICIAL TAMANHO 20 CM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 200,00
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: BANDEIRA PARA ÁRBITRO AUXILIAR QUADRICULADA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 1.520,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: BOMBA COM BICO PARA ENCHER BOLA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 1.750,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA BOMBA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 175,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: MASTER REDE	Modelo:
Descrição: CABO DE AÇO 3/32 PLASTIFICADO COM 13 METROS PARA VOLEI.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 600,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: MASTER REDE	Modelo:
Descrição: CABO DE AÇO PARA VÔLEI C/ 13 METROS (GALVANIZADO) 3/32			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 600,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: MASTER REDE	Modelo:
Descrição: CABO DE AÇO P/ VÔLEI C/ 13 METROS (PLASTIFICADO) 1/8			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 600,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: CONE DE POLIETILENO MEDINDO 50 CM			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 1.950,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: CONE EM PVC 23 CM.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 2.415,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: GLOBO PARA BINGO Nº1 (CROMADO)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 118,00		Valor Total: 708,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: GLOBO PARA BINGO Nº2 (CROMADO)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 720,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: GLOBO PARA BINGO Nº3 (CROMADO)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 750,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: ARO TABULEIROS	Modelo:
Descrição: ARO DUPLO PARA TABELA DE BASQUETE OFICIAL 5/8.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 1.430,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: PRATO PARA SINALIZAÇÃO DE ATIVIDADES FÍSICAS EM PVC 10 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 560,00

**MUNICIPIO DE SANTALUZ
SANTALUZ-BA**

Item: 23	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: COLCHONETE PARA GINÁSTICA ESPUMADO REVERSIVEL 60 X 100 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: BOLSA PARA TRANSPORTAR BOLAS ATÉ 06 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 900,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: BOLSA POLIESTER PARA CHUTEIRAS 12 LT.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 4.800,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: BOLSA TÉRMICA TAMANHO 30 LT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: BOLSA TÉRMICA TAMANHO 70 LT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 1.400,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: MOCHILAS ESPORTIVAS TIPO SACO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 6.250,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: CORDA DE PULAR DE SISAL 1,80 MTS COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.620,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: CAMA ELÁSTICA 1 MT DIÂMETRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: TABELA DE BASQUETE OFICIAL C/ ARO DE MOLAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 750,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: APARADOR DE CHUTE Confeccionado em material sintético - Medidas: 33x18x5 cm - Peso Aproximado 600 gramas - Cor: preta			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 540,00
Item: 33	Unidade: PAR	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: APARADOR DE SOCO Fabricado em PVC. Preenchimento: Espuma alta densidade, EVA. 01 Par.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 120,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: BASTÕES PARA ALONGAMENTO BASTÕES PARA ALONGAMENTO - Material em PVC, tamanho 100 x 3cm. 200g			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 450,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: BRASIL PEX	Modelo:
Descrição: BOIA TIPO ESPAGUETE Comprimento: 1,65m. Diâmetro: 6,5cm. Composição: Polietileno expandido com pigmentação. Flutuabilidade: 85kg, cores variadas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 360,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: NAGANO	Modelo:
Descrição: BONECO SIMULADOR DE TREINO - ARTES MARCIAIS: Boneco simulador de treino para prática de Artes Marciais, confeccionado em material Plástico de alto impacto, regulagem de variação de altura permitida, cores diversas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 750,00		Valor Total: 7.500,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: GORILLA	Modelo:
Descrição: CAPACETE DE PROTEÇÃO PARA LUTA: Protetor de cabeça envolve a caixa craniana, fechamento em velcro. Material: Feito de espuma PU(Poliuretano) injetada. Tamanho: único			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 72,00		Valor Total: 1.440,00

**MUNICIPIO DE SANTALUZ
SANTALUZ-BA**

Item: 38	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE: Tipo de material: Fitas de Nylon, Degraus de EVA, Dimensões do produto: 7 x 12 x 55 cm; 10 Degraus.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 660,00
Item: 39	Unidade: PCT	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: FAIXA ELASTICA: FAIXA FLÁSTICA Tamanho 16 x 6 x 11 cm, pacote com 5 unidades			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 600,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: HALTERE EMBORRACHADO: HALTERE EMBORRACHADO - 1kg			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 260,00
Item: 41	Unidade: PCT	Marca: VOLLO	Modelo:
Descrição: MINI BAND: Tamanho 13 x 6,5 x 5 cm, pacote com 5 unidades			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 1.100,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: OBSTACULO DE BARREIRA: OBSTÁCULOS DE BARREIRA Tamanho único, material plástico.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 400,50	Valor Total: 4.005,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: SCALIBAU	Modelo:
Descrição: PLACAS DE TATAME: Em material EVA. Cores sortidas, unissex. Placas com encaixe rápido. Dimensões: 100x100 (C x L) por placa (30mm de espessura).			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 2.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W P LIMA COMERCIO DE ARTIGOS	019	15.328.932/0001-35	140.984,73	70.400,00		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	058	48.741.157/0001-02	140.984,73	113.107,50	60,66	Sim
3 TRINCA ESPORTES LTDA - EPP	026	02.902.969/0001-83	140.984,73	133.665,00	18,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 13:36:09
LOTE 5 (21 ITENS) -- VESTUARIOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MIZURA	Modelo:
Descrição: CAMISA DE POLIÉSTER PARA MODALIDADE ESPORTIVA COM MANGA CURTA (DIVERSO TAMANHOS)			
Quantidade: 240		Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 4.080,00
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: MIZURA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO 20 UNIFORMES FUTEBOL CAMISA E CALÇÃO			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 549,50	Valor Total: 5.495,00
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: MIZURA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO 13 UNIFORMES FUTEBOL CAMISA E CALÇÃO			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 4.800,00
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: MIZURA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO 18 UNIFORMES FUTEBOL CAMISA E CALÇÃO			
Quantidade: 44		Valor Unit.: 550,00	Valor Total: 24.200,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: BRASILWEAR	Modelo:
Descrição: CALÇA CAPOEIRA TAMANHO INFANTIL			
Quantidade: 220		Valor Unit.: 13,60	Valor Total: 2.992,00

**MUNICIPIO DE SANTALUZ
SANTALUZ-BA**

Item: 6	Unidade: UN	Marca: BRASIL WEAR	Modelo:
Descrição: CALÇA CAPOEIRA TAMANHO ADULTO			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 19,80		Valor Total: 3.564,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MIZURA	Modelo:
Descrição: COLETE PARA TREINAMENTO DIVERSAS ATIVIDADES FÍSICAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MIZURA	Modelo:
Descrição: CALÇÃO PARA ATIVIDADE FÍSICA DRY (DIVERSOS TAMANHOS).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 7.500,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: CALÇA 100% POLIESTER PARA GOLEIRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 72,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: LUDILI	Modelo:
Descrição: COLIANT PARA BALLET INFANTIL			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 3.212,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: LUDILI	Modelo:
Descrição: MEIA CALÇA PARA BALLET INFANTIL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 1.680,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: LUDILI	Modelo:
Descrição: SAIA GODÊ PARA BALLET INFANTIL			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 2.574,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: ALLEZA	Modelo:
Descrição: SAPATILHA MEIA PONTA PARA BALLET INFANTIL			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 3.080,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: CAMISA TÉRMICA POLIESTER/ELASTANO MANGA LONGA (DIVERSOS TAMANHOS)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 64,00		Valor Total: 7.680,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: BERMUDA TÉRMICA DE POLIESTER			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 2.220,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: TOKAIDO	Modelo:
Descrição: KIMONO DE KARATÊ K1: Lonado na cor branca. Composição: 60% Algodão e 40% Poliéster. Acompanha faixa branca estilo simples, tamanho infantil, Unissex. Tamanho: K1 1,20m a 1,29m. Até 35KG.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 52,20		Valor Total: 1.566,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: TOKAIDO	Modelo:
Descrição: KIMONO DE KARATÊ K2: Lonado na cor branca. Composição: 60% Algodão e 40% Poliéster. Acompanha faixa branca estilo simples, tamanho infantil, Unissex. Tamanho: K2 entre 1,30m a 1,39m. Até 40KG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 53,70		Valor Total: 1.611,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: TOKAIDO	Modelo:
Descrição: KIMONO DE KARATÊ K3: Lonado na cor branca. Composição: 60% Algodão e 40% Poliéster. Acompanha faixa branca estilo simples, tamanho infantil, Unissex. Tamanho: K3 entre 1,40m a 1,49m. Até 45kg			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 56,70		Valor Total: 1.701,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: TOKAIDO	Modelo:
Descrição: KIMONO DE KARATÊ K4: Lonado na cor branca. Composição: 60% Algodão e 40% Poliéster. Acompanha faixa branca estilo simples, tamanho infantil, Unissex. Tamanho: K4 entre 1,50m a 1,60m. Até 55KG.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,70		Valor Total: 1.731,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: TOUCA DE SILICONE PARA NATAÇÃO: TOUCA DE SILICONE PARA NATAÇÃO - Tamanho único, cores diversas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 510,00
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: KANXA	Modelo:
Descrição: MEIA DE HIDROGINASICA: MEIAS DE HIDROGINASTICA - Tamanho universal, material antiderrapante			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SANTALUZ
SANTALUZ-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.P.LIMA COMERCIO DE ARTIGOS	005	15.328.932/0001-35	170.561,66	85.280,00		Sim
2 TRINCA ESPORTES LTDA - EPP	110	02.902.969/0001-83	170.561,66	134.750,00	53,01	Sim
3 RAÇA & DANCIN CONFECÇÕES LTDA	091	17.119.770/0001-50	170.561,66	136.449,32	1,26	Sim
4 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	141	48.741.157/0001-02	195.086,40	195.086,40	42,95	Sim
5 FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS	093	18.111.373/0001-03	853.400,00	257.294,00	21,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 13:36:10
LOTE 6 (11 ITENS) – LUVAS, TENIS E CHUTEIRAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: LUVA DE GOLEIRO DE FUTSAL (DIVERSOS TAMANHOS)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 2.700,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: LUVA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO (DIVERSOS TAMANHOS)			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 9.775,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: TOPPER	Modelo:
Descrição: TÊNIS DE FUTSAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 5.000,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: RAINHA	Modelo:
Descrição: TÊNIS DE FUTEBOL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 7.096,00
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: UMBRO	Modelo:
Descrição: CHUTEIRA DE FUTEBOL SOCIETY EM MATERIAL SINTÉTICO (DIVERSOS TAMANHOS)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 18.600,00
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: UMBRO	Modelo:
Descrição: CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO EM MATERIAL SINTÉTICO (DIVERSOS TAMANHOS)			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 29.760,00
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: DIAVOLO	Modelo:
Descrição: CHUTEIRA DE FUTEBOL SOCIETY COURO (DIVERSOS TAMANHOS)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 14.400,00
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: DIAVOLO	Modelo:
Descrição: CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO COURO (DIVERSOS TAMANHOS)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 80,15		Valor Total: 40.075,00
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: JUGUI	Modelo:
Descrição: LUVAS DE KARATÊ: forro com enchimento de proteção de espuma de poliestireno, com fecho em velcro, fácil higienização, leve e compacta. Contendo 1 par. Cores: azul e vermelho			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 720,00
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: SHIROI	Modelo:
Descrição: CANELEIRAS DE KARATÊ: A Caneleira com peito de pé. Características: Dupla Proteção, Confeccionada em couro sintético, Fecho em velcro permitindo o melhor ajuste conforme a necessidade do atleta, Formato anatômico, proporcionando maior proteção para a canela e pé.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 44,80		Valor Total: 2.688,00
Item: 11	Unidade: PAR	Marca: SCALIBU	Modelo:
Descrição: TORNOZELEIRA COM PESO: TORNOZELEIRA COM PESO - 1kg. par.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 270,00

MUNICIPIO DE SANTALUZ
SANTALUZ-BA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.P.LIMA COMERCIO DE ARTIGOS	098	15.328.932/0001-35	267.531,55	131.090,00		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	123	48.741.157/0001-02	267.531,55	134.115,00	2,31	Sim
3 TRINCA ESPORTES LTDA - EPP	066	02.902.969/0001-83	267.531,55	160.800,00	19,90	Sim
4 J RICARDO NEGREDO MENDONÇA	124	14.943.305/0001-41	266.675,00	165.000,00	2,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: ARISMARIO BARBOSA JUNIOR